
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
28/12/2017

01

05

20

60

99

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 16.873,90

 194.578,72

 0,00

 0,00

 739,95

 212.192,57

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 54.185,00

 1.120.059,32

 2.925,90

 68.100,00

 159.300,00

 1.404.570,22

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 43.126,00

 808.381,21

 7.040,01

 70.720,40

 184.300,00

 1.113.567,62

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 34.826,00

 665.850,42

 1.003,58

 0,00

 184.300,00

 885.980,00

 34.826,00

 652.850,42

 1.003,58

 0,00

 184.300,00

 872.980,00

 12.491,58

 4.048,70

 0,00

 0,00

 0,00

 16.540,28

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 51.621,79

 830.738,21

 0,00

 70.720,40

 184.300,00

 1.137.380,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 4.573,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.573,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 36.343,64

 943.149,31

 0,00

 68.100,00

 159.300,00

 1.206.892,95



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
28/12/2017

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  212.192,57  1.404.570,22  1.113.567,62  885.980,00  872.980,00
 16.540,28

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 1.137.380,40
 0,00 0,00  0,00  0,00

 4.573,78  0,00

 1.206.892,95


