BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

28/12/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	16.873,90	di competenza di cui impegnato	54.185,00	43.126,00 12.491,58	34.826,00 4.573,78	34.826,00 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 36.343,64	0,00 51.621,79	0,00	0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	194.578,72	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.120.059,32 0,00 943.149,31	808.381,21 4.048,70 0,00 830.738,21	665.850,42 0,00 0,00	652.850,42 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.925,90 0,00 0,00	7.040,01 0,00 0,00 0,00	1.003,58 0,00 0,00	1.003,58 0,00 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	68.100,00 0,00 68.100,00	70.720,40 0,00 0,00 70.720,40	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	739,95	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	159.300,00 0,00 159.300,00	184.300,00 0,00 0,00 184.300,00	184.300,00 0,00 0,00	184.300,00 0,00 0,00
	Totale Missioni	212.192,57	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.404.570,22 0,00 1.206.892,95	1.113.567,62 16.540,28 0,00 1.137.380,40	885.980,00 4.573,78 0,00	872.980,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

28/12/2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
		AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017			PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Totale Generale delle Spese		di competenza di cui impegnato	1.404.570,22	1.113.567,62 16.540,28	885.980,00 4.573,78	872.980,00 0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.206.892,95	1.137.380,40		